PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE

FUNDAÇÃO CULTURAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 002/2018

REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO PARECER OBSERVAÇÃO

ANTONIO PAULO MIGUEL 169354 Agente Administrativo Deferido -

BRUNO CESAR PAIVA 170718 Agente Administrativo Deferido -

EDENILSON ZILSE 170889 Agente Administrativo Deferido -

EVANDRO ROBERTO ULRICH 168793 Agente Administrativo Deferido -

GISELE WEBER DOS SANTOS MACHADO 169500 Agente Administrativo Deferido -

JAQUELINE REGINA WIPPEL 170716 Agente Administrativo Deferido -

JEANE PRIESTER 169100 Agente Administrativo Deferido -

JOÃO SÁ TELES SANTANA 168480 Agente Administrativo Indeferido
O candidato apresentou declaração
doador de sangue.

KARYN NATENNE TEZZARI 170984 Agente Administrativo Deferido -

KENNEDY MESSIAS VIEIRA BATISTA 170843 Agente Administrativo Indeferido
A candidata apresentou documentação
incompleta.

LUIZ CLAUDIO DE ALMEIDA MAFFIOLETTI 171248 Agente Administrativo Deferido -

MARCOS VINICIUS RODRIGUES TINOCO DA SILVA 170798
Arte Educador - Instrumentos de
Cordas 40h/s

Deferido -

MELINA SIMARDEL DANTAS 171244 Arte Educador - Arte Fotográfica Deferido -

PRISCILA MARTINS SANTANA 169521 Instrutor - Artesanato Deferido -

RULIANA CAROLINA JARNO 170834 Instrutor - Artesanato Deferido -

SHEILA CRISTINA RIBEIRO SANTANA 168477 Agente Administrativo Deferido -

SOFIA SCHRAMM DE BRITO 170956 Arte Educador - Arte Fotográfica Deferido -

VANDREZA AMANTE GABRIEL 170976 Agente Administrativo Deferido -

Brusque, 24 de agosto de 2018.

Atenciosamente,

Comissão do Concurso Público FURB